СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.09.2024                                                                                                № 17-рс

О внесении изменений в решение Совета Калачинского муниципального района Омской области №16-рс от 17.09.2024 «О назначении и проведении опроса граждан, проживающих в селе Ивановка Калачинского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Омской области от 09.02.2016 №1843 – ОЗ « О порядке назначения  и проведения опроса граждан в Омской области» Совет Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального  района Омской области РЕШИЛ:
1. Продлить дату проведения опроса граждан по вопросам выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта «Устройство детской площадки по ул. Октябрьская в селе Ивановка Калачинского района Омской области» с 29.09 2024 по 02.10.2024

2.  Администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального  района Омской области обеспечить доведение до жителей сельского поселения настоящего решения через информационные стенды, а также иными общедоступными способами не менее чем за 10 дней до проведения опроса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

	Глава Ивановского сельского поселения                                                                        М.А.Эйнбаум

	 Председатель Совета Ивановского сельского поселения                    В.А.Лилло

[bookmark: _GoBack]